МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Воронежский государственный институт искусств»

(Воронежский государственный институт искусств)

ПРИКАЗ

Об утверждении тем выпускных квалификационных работ
и назначении руководителей

На основании решения Ученого совета от 26 декабря 2023 года,
протокол N2 5, при к азы в а ю:

'утвердить в 2023-2024 учебном году темы выпускных
квалификационных работ обучающихся выпускных курсов института
и назначить руководителей.

Специальность 52.05.01 Актерское искусство,
специализация «Артист драматического театра и кино»

Исполнение ролей в дипломных спектаклях
Руководитель - Мирошников А.Е., доцент кафедры мастерства актёра

1. Бирюков Сергей Александрович (бюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Дубасов, роль -
Человек в чёрном N21)

2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Эгей, роль - Рыло)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Фёдор

Иванович Бороздин)

2. Брехова Анастасия Романовна (внебюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Человек Леса)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Даша,

роль - Ирина)

3. Иванов Герман Родионович (бюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Питунин, роль
Человек в чёрном N22)

2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Лизандр)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль -

Борис)

4. Киселев Алексей Романович (бюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Дон Гуан, роль -
Фауст)

2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Тезей, роль - Человек леса)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Марк)

5. Крылова Алина Алексеевна (внебюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Лера, роль - Человек
в белом)

2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Дудка, роль - Ремесленник)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Ирина,

роль-Даша)

6. Кузнецова Арина Валерьевна (внебюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Купидон)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Варя)

7. Культикова Мария Алексеевна (внебюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Ипполита, роль - Человек Леса)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль

Антонина Николаевна Монастырская)

8. Лавров Кирилл Александрович (бюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Основа)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль-

Анатолий Александрович Кузьмин)

9. Лисица Анастасия Сергеевна (внебюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Фея)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Танечка)

10. Михайлова Ангелина Александровна (внебюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Дона Анна, роль-
Мефистофель)

2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Гермия)

11. Мосьянова Юлия Игоревна (внебюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Девочка в детском
саду, роль - Девушка)

2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Фея)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Анна

Михайловна Ковалёва)

12. Назареикс Елизавета Александровна (бюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Училка)
2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Елена)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Варвара

Капитоновна)

13. Пивнева Софья Игнатьевна (внебюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Пигва, роль - Человек Леса)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Нюра)

14. Пустовалов Дмитрий Сергеевич (бюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Тезей, роль - Человек Леса)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль -

Владимир)

15. Ракита Савелий Дмитриевич (бюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Пэк)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Николай

Николаевич Чернов, роль - Степан)

16. Свиридов Анатолий Васильевич (бюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Питунин, роль -
Столыпин)

2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Миляга)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Миша)

17. Седых Дарина Сергеевна (внебюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Ипполита, роль - Человек Леса)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Люба,

роль - Вероника Богданова)

18. Семенова Софья Денисовна (внебюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Воспиталка)
2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Титания)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль-

Антонина Николаевна Монастырская)

21. Строгова Ксения Николаевна (внебюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Помощник режиссёра, роль-
Человек леса)

2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Нюра)

20. Трошина Олеся Алексеевна (внебюджет)
1.'У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Дудка, роль - Человек леса,

роль - Ремасленник)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль-

Вероника Богданова, роль - Люба)

21. Ульяпова Любовь Алексеевна (внебюджет)

1. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Фея)
2. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Варя)

22. Цыганок Фёдор Андреевич (бюджет)

1. М.ХеЙфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Мальчик в детском
саду, роль - Пушкин, роль - Замполит)

2. У.Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Оберон, роль - Заморыш)
3. В.Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль - Марк)

23. Чумичев Игорь Сергеевич (бюджет)

1. М. Хейфец «Спасти камер-юнкера Пушкина» (роль - Питунин, роль -
Ленин, роль - Лермонтов)

2. У. Шекспир «Сон в летнюю ночь» (роль - Деметрий)
3. В. С. Розов «Моя единственная ... », по пьесе «Вечно живые» (роль-

Степан, роль - Николай Николаевич Чернов)

И.о.ректора С.В.Карпов